[image: image1.png]

                CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                   Travessa Francisco Leonardo Truda n.º  40 -  22º ANDAR - CEP 90010-050 - PORTO ALEGRE - RS

                                                          FONE: 3289.84.32 - 3289.84.33

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
RESOLUÇÃO 024/2016
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 628/09, e por maioria absoluta de seus membros,

RESOLVE:

Aprovar projeto para Captação de Recursos baseado na resolução 050/2008 - CMDCA da seguinte Entidade: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA ZITA DE LUCCA “Projeto Manutenção Institucional 2016-2018” - CERT. Nº. 0015-2016 – VALOR R$ 5.054.548,62 (Cinco milhões cinquenta e quatro mil quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos), com retenção de 5% (cinco por cento).
Sessão plenária nº 10/2016, 06 de abril de 2016.
.
FREI LUCIANO ELIAS BRUXEL, Presidente CMDCA.
[image: image2.png]

_1130919185